LIMOEIRO
DO N' RTE

I NOVAÇÃO E TRANSPARÊNCIA

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 	ytt4

Crz.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SECSA) do Município de

Limoeiro do Norte/CE, Sr. Deolino Junior Ibiapina, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de

licitação cujo objeto é Registro de preços para Aquisição de Conteiner Transbox de
Atendimento Clinico Móvel, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde (SECSA)

no enfrentamento ao COVIDI9- do Município de Limoeiro do Norte/CE, vem homologar o

presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONICO -

2020.2910-00ISECSA, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das
empresas MOBILE SOLLJTIONS SERVIÇOS AUTOMOTIVOS EIRELI com o valor total de R$

529.980,00 (Quinhentos e vinte e nove mil, novecentos e oitenta reais).

iM ESPEcIFIcAçÕES!DEScRIçÃ0 DETALHADODO PRODUTO UNID QUANJ MRQ4:Y: V.UNíH

01.

TRANSBOX 	CONTEINER APARA 	ATENDIMENTO 	CLINICO
MÓVEL, TOTALMENTE CLIMATIZADO, COM RAMPA DE ACESSO
PARA CADEIRANTES, 	FECHADA COM VIDROS BRANCO
LEITOSO, CORTINAS HOSPITALARES EM PVC VINIL PARA AS
SALAS, (01) SALA PARA RECEPÇÃO COM MESA, CADEIRA
SECRETÁRIA, 	CADEIRAS LONGARINAS, 	LAVATÓRIO COM
CUBA, BANCADA COM BEBEDOURO E CAFETEIRA. (01) SALA
PARA ATENDIMENTO MÉDICO COM MESA PARA PRESCRIÇÃO,
CADEIRA COM APOIO DE BRAÇO, CADEIRA PACIENTE, MACA
CLINICA COM BANCADA, BANCADA COM CUBA LAVATORIO. (01)
SALA PARA ATENDIMENTO DE ENFERMAGEM COM MACA
CLINICA COM BANCADA, MESA PARA PRESCRIÇÃO, POLTRONA
COM APOIO DE BRAÇO, LAVATORIO COM CUBA, (01) SALA
PARA TESTACEM RAPIDA E VACINAÇÃO COM MESA PARA
PRESCRIÇÃO, CADEIRA COM BRAÇO, CADEIRA SECRETARIA,
LAVATÓRIOCOM CUBA. (01) 	BANHEIROREVERSIVÉL COM
BARRAS DE APOIO, VASO SANITARIO, LABORATORIOCOM
CUBA. (01) SALA PARA COPA COM MICROONDAS E FRIGOBAR.

UNIDADE 02 MOBILE 	-
TRANSBOX
MEDICO
CLINICO

R$ 264.990,00 R$ 529.980,00

Limoeiro do Norte / Ce, 22 de Dezembro de 2020.

Deolino Juni
Ordenador de despesas da Secreta

iapina
unicipal de Saude - (SECSA)

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000